

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DE TEJUÇUOCA, Sr GIRLANE ALBUQUERQUE RODRIGUES, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Pregoeira e a Equipe de Apoio cumprida todas as exigências do procedimento de licitação, cujo objeto é a **AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, EQUIPAMENTOS DE EPI'S (EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL) E MATERIAL HOSPITALAR PARA ATENDER DEMANDAS DO PROGRAMA + AÇÃO NO COMBATE AO CORONAVIRUS (COVID- 19) E HPP - ROQUE SILVA MOTA NA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TEJUÇUOCA**, vem, ADJUDICAR o presente Processo Administrativo de Licitação, na modalidade Pregão Eletrônico nº ° 009/2020 – PROCESSO: Nº 2020.06.02.01, para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor da Empresa:

BARBARA MARIA MORAIS DE ALENCAR, inscrita no CNPJ nº 31.857.570/0001-26 foi vencedora no valor global R\$ 657.127,20 (SEISCENTOS E CINQUENTA E SETE MIL CENTO E VINTE E SETE REAIS E VINTE CENTAVOS)

LOTES	ESPECIFICAÇÃO DO MATERIAL	UND	DIVISÃO		QTD GERAL	VR. UNIT	VALOR TOTAL
LOTE 01 – EQUIPAMENTO HOSPITALAR			HOSP	PAB			
1	COLCHÕES PARA CAMA ADULTO D33 – EM ESPUMA	UND	20	0	20	R\$600,00	R\$12.000
LOTE 02 – EPI'S		UND	HOSPI	PAB	QTD GERAL	VR. UNIT	VALOR TOTAL
1	LIXEIRA PLÁSTICA COM PEDAL CAPACIDADE 60 LITROS, COR BRANCA	UND	4	0	4	R\$145,00	R\$580,00
2	BALDE ESPREMEDOR DOBRO AMARELO 30 LITROS	UND	0	20	20	R\$450,00	R\$9.000,00
3	CABO SH AÇO COM ROSCA 1,5 METROS	UND	0	20	20	R\$33,48	R\$669,60
4	MOBI UMIDO ALG 190G ROSQ SUPER PRO	UND	20	30	50	R\$19,40	R\$970,00
5	CARRO FUNCIONAL COM BOLSA	UND	1	0	1	R\$900,00	R\$900,00
6	AVENTAL BORRACHA GRANDE	UND	5	15	20	R\$17,94	R\$358,80
7	LUVA LATEX AMARELA COM FORRO M	PAR	10	30	40	R\$6,26	R\$250,40
8	LUVA LATEX AMARELA COM FORRO G	PAR	10	10	20	R\$9,00	R\$180,00
9	LIXEIRAS COM PEDAL 30 LITROS	UND	5	10	15	R\$105,00	R\$1.575,00
10	BOTAS DE BORRACHA CANO LONGO Nº 36	PAR	2	2	4	R\$89,00	R\$356,00
11	BOTAS DE BORRACHA CANO LONGO Nº 37	PAR	2	2	4	R\$80,50	R\$322,00

CNPJ 23.489.834/0001-08 – CGF 06.920.921-5

Rua Mamede Rodrigues Teixeira, 489 - Centro - Tejuçuoca-Ce - CEP: 62.610-000 - Fone/Fax: (85) 3323-1156
E-Mail: gabinete@tejuçuoca.ce.gov.br - www.tejuçuoca.ce.gov.br



GOVERNO MUNICIPAL
Impulsionado com Trabalho

PREFEITURA DE TEJUÇUOCA



12	BOTAS DE BORRACHA CANO LONGO Nº 38	PAR	2	2	4	R\$80,60	R\$322,40	
13	BOTAS DE BORRACHA CANO LONGO Nº 40	PAR	2	2	4	R\$85,00	R\$340,00	
14	BOTAS DE BORRACHA CANO LONGO Nº 41	PAR	2	2	4	R\$81,00	R\$324,00	
15	BOTAS DE BORRACHA CANO LONGO Nº 42	PAR	4	0	4	R\$87,00	R\$348,00	
16	TECIDO TNT 80% 1X1,40, ROLO C/100MT	RL	0	14	14	R\$550,00	R\$7.700,00	
17	ELASTICO Nº 5 C/100MT	RL	0	10	10	R\$10,30	R\$103,00	
18	TECIDO 98% ALGODÃO E 2% ELASTANO	MT	0	300	300	R\$19,00	R\$5.700,00	
LOTE – 03 LIMPEZA			UND	PAB	HOS	QTD GERAL	VR. UNIT	VALOR TOTAL
1	ÁGUA SANITÁRIA -TUBO DE 1 LITRO ESPECIFICAÇÃO: ÁGUA SANITÁRIA, SOLUÇÃO AQUOSA A BASE DE HIPOCLORITO SÓDIO OU CÁLCIO, FRASCO PLÁSTICO,2%(PESO/PESO) A 2,5%(PESO/PESO),CONFORME PORTARIA MS N-89 DE 25/08/1994,FRASCO1000ML	UND	22.600	0	22.600	R\$2,34	R\$52.884,00	
2	DETERGENTE - DE 500ML ESPECIFICAÇÃO:DETERGENTE LIQUIDO CONCENTRADO LAVA-LOUÇA,NEUTRO,BIODEGRADAVEL,COM DOSADOR,FRASCO COM 500ML	UND	28.000	0	28.000	R\$2,65	R\$74.200,00	
3	SABÃO EM PÓ CX C/ 500G ESPECIFICAÇÃO:SABÃO EM PÓ ODEGRADAVEL.COMPOSIÇÃO:TENSOATIVO,COADJUVANTE,COR ANTES,CARGAS E PERFUME.MATERIAL COM INSCRIÇÃO NO MINISTERIO DA SAÚDE/ANVISA,EMBALAGEN DE 500G	UND	22.400	0	22.400	R\$3,70	R\$82.880,00	
LOTE 04 - LIMPEZA			UND	PAB	HOS	QTD GERAL	VR. UNIT	VALOR TOTAL
1	ALCOOL EM GEL DE 1 LITRO 70% ESPECIFICAÇÃO:LOÇÃO ALCOÓLICA DE CONSISTÊNCIA GELATINOSA,ISENTA DE PERFUME,C/ODOR,CARACTERISTICO DE ALCOOL,HIPOALERGÊNICA E ATOXICA,QUE PROMOVE A HIGIENE E DESINFECÇÃO DE MÃO.-APRESENTAR IMFORMAÇÃO DE DATA DE FABRICAÇÃO,NUMERO DE LOTE E DA VALIDADE IMPRESSO NA EMBALAGEM,INFORMAÇÃO DE COMO PROCEDER EM CASOS DE IRRITAÇÃO.PRAZO DE VALIDADE MINIMA DE 12 MESES APARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UND	16.800	0	16.800	R\$23,96	R\$402.864,00	
2	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 40X60, LEITOSO E RESISTENTE COM CAPACIDADE 40LTS	KG	100	0	100	R\$23,00	R\$2.300,00	
VALOR GLOBAL – R\$ 657.127,20 (SEISCENTOS E CINQUENTA E SETE MIL CENTO E VINTE E SETE REAIS E VINTE CENTAVOS)								

Ao setor competente para providências cabíveis.

TEJUÇUOCA-CE, 01 DE JULHO DE 2020.

Girlane Rodrigues Albuquerque
GIRLANE ALBUQUERQUE RODRIGUES
PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CNPJ 23.489.834/0001-08 – CGF 06.920.921-5

Rua Marnede Rodrigues Teixeira, 489 - Centro - Tejuçuoca-Ce - CEP: 62.610-000 - Fone/Fax: (85) 3323-1156
E-Mail: gabinete@tejuçuoca.ce.gov.br - www.tejuçuoca.ce.gov.br